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CNGIC

e-Fresh

Cea mai cool solutie cu aer conditionat si energie electrica verde

SPECIFICATII TEHNICE

Capacitate generala

Temperatura minima de operare racire (-°C)
Temperatura maxima de operare racire (°+C)
Temperatura minima de operare incalzire (°-C)
Temperatura maxima de operare incalzire (+°C)
Tip filtru

Tip compressor

Numar trepte ventilator

Inverter

Eficienta energetica

Eficienta energetica racire

Eficienta energetica incalzire

Coeficient randament sezonier la racire SEER
Coeficient randament sezonier la incalzire SCOP

Specificatii tehnice

________________ e e e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e

Tensiune alimentare
Consum nominal la racire
Consum nominal la incalzire
Agent de racire

Unitate interna

Debit de aer unitate interna
Nivel de zgomot unitate interna
Lungime unitate interna

Latime unitate interna

inaltime unitate intern&
Greutate unitate interna

Unitate externa

Nivel de zgomot unitate externa
Lungime unitate externa

Latime unitate externa

inaltime unitate externa
Greutate unitate externa

Functii
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Functii climatizare
Tehnologie Wi-Fi
Caracteristici speciale

Star-Light ACT-09WIFI

9000 BTU
10
48

10
24

Lavabil
Rotativ
4

Da

A++
A+
6.5

220V / 240V
750 W

752 W

R32

420 m3/min

32 /35/43/50dB
70 cm

19 cm

25.5cm

7.5 kg

60 dB
76 cm
29.2 cm
49.7 cm
23.2 kg

R&cire, Incalzire, Ventilatie, Dezumidificare
Da

Autorestart, Timer, Sleep, Autodiagnosticare, Detectare pierdere agent frigorific,
Functie Turbo, Control Wi-Fi

Acest document este o figa tehnica si nu constituie o oferta obligatorie pentru ENGIE Romania. ENGIE Romania a redactat continutul acestui document conform cunostintelor de la momentul redactarii. Nu se acorda nicio garantie
explicitd sau implicita pentru exhaustivitatea, precizia, fiabilitatea sau adecvarea pentru un anumit scop a continutului sau si a produselor si serviciilor prezentate in acesta.Specificatiile si datele de performanta contin valori medii Tn
limitele tolerantelor existente si pot fi modificate fara notificare prealabila. Tnainte de a comanda, contactati intotdeauna ENGIE Romania pentru cele mai recente informatii si specificatii. ENGIE Romania respinge in mod explicit orice
raspundere pentru orice daune directe sau indirecte, in sensul cel mai larg, care decurg din sau au legatura cu utilizarea si / sau interpretarea acestui document.
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